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LEGO® Friends 41685 Magiczne wesołe
miasteczko z kolejką górską

Cena 549,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 41685

Kod producenta 41685

Kod EAN 5702016916676

Producent LEGO®

Elementy 974

Wiek od 8 lat

Opis produktu

Wyczaruj festynową zabawę z zestawem LEGO® Friends Magiczne wesołe miasteczko z kolejką górską (41685).
Budowanie tego wielkiego modelu i odkrywanie wszystkich jego sekretów sprawi wiele radości dzieciom i
dorosłym.

Niezwykle realistyczne detale
Ten liczący 974 elementy zestaw to inspirujące wyzwanie konstrukcyjne, a gotowy model stwarza niezliczone
możliwości pomysłowej zabawy. Centralnym elementem jest materiałowy namiot cyrkowy, w którym odbywają
się pokazy magii. Dzieci mogą bawić się magiczną różdżką, a nawet sprawić, że minilaleczka LEGO Friends
zniknie — wystarczy umieścić ją w skrzynce ze specjalną sprytną funkcją! Mogą też wcielić się w żonglerów,
którzy wydmuchują płomienie. W zestawie jest oczywiście zabawkowa kolejka górska z wagonikami
przypominającymi króliki, fotobudka oraz wahadłowa huśtawka, od której każdemu zakręci się w głowie. To nie
koniec atrakcji, bo po zgaszeniu światła klocki zaczynają świecić w ciemności!

Magia przyjaźni
Pozwól dzieciom odwiedzić miasto Heartlake, gdzie wśród realistycznej scenerii spotkają codziennych bohaterów
oraz przyjaciół, z którymi łatwo będzie im się zidentyfikować.

Zestaw Magiczne wesołe miasteczko z kolejką górską (41685) porywa kreatywne dzieci do niekończącej
się zabawy i pozwoli im przez wiele godzin odkrywać wszystkie pomysłowe funkcje.
Rozbudowany zestaw zawiera cztery minilaleczki, więc dzieci mogą odgrywać różne role. Są tam także
dwie karuzele, akcesoria do dwóch sztuczek, stoisko z popcornem, fotobudka i materiałowy namiot
cyrkowy, w którym odbywa się pokaz.
Dzieci mogą zachwycić swoją rodzinę i przyjaciół magicznymi sztuczkami, pojeździć kolejką górską z
mnóstwem funkcji, zakręcić się na wahadłowej karuzeli i kupić popcorn, a potem odegrać rolę artysty,
który zionie ogniem.
To idealny prezent świąteczny i urodzinowy dla chłopców i dziewczynek w wieku od 8 lat. Dorośli też
mogą wziąć udział w budowaniu — na pewno nie zabraknie dla nich kreatywnych wyzwań.
Ten pokaźny zestaw zachwyci każdego — jest w nim namiot cyrkowy o wymiarach ok. 27 cm wysokości i
34 cm szerokości oraz kolejka górska o wymiarach ok. 13 cm wysokości i 52 cm szerokości.
W pudełku na dzieci czeka mnóstwo akcesoriów, które podsuną im pomysły na niejeden występ: pałki do
żonglowania, akcesoria do charakteryzacji i baloniki, a po zgaszeniu świateł model ożywa dzięki
świecącym klockom!
Model jest zgodny z innymi czarodziejskimi zestawami LEGO® Friends, które ukazują wesołe miasteczko:
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Magiczna akrobatyka (41686), Magiczne stoiska w wesołym miasteczku (41687), Magiczny wóz (41688) i
Magiczny diabelski młyn i zjeżdżalnia (41689).
W scenerii miasta Heartlake dzieci wraz z troskliwymi przyjaciółmi mogą odkrywać ciekawostki, które
znajdą w zestawach. Zabawki z tej serii pozwalają dzieciom poznawać prawdziwy świat ukazany w
żywych barwach.
Klocki do budowania LEGO® spełniają surowe standardy branżowe, dzięki czemu są spójne i pasują do
siebie — i tak jest niezmiennie od 1958 roku.
Nowe zabawki LEGO® są testowane na niemal wszelkie dostępne sposoby. Dzięki temu możesz mieć
pewność, że każda zabawka konstrukcyjna spełnia rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa.
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